Datum:
Katedra:
Mistnost:

Komise:

Casti SZ:

Studenti:

Mgr. Nikola Pridalova
Mgr. Tereza Binderova
Nela Bukackova

Mgr. Hana Cervenakova

Mgr. et Mgr. Dominika
Schranilova

Mgr. Jolana Treichelova
Mgr. Anna Kotalova
Gabriela Musilova

Bc. Tereza Nadassy
Mgr. Veronika Ungrova
Mgr. Katefina Zajickova

Bc. Markéta Strnadova

Statni zkousky

06.05.2021 12:00
Katedra pedagogiky
PO10 (€. dveti 10), FF UK, ndm. Jana Palacha 2, Praha 1,

Predseda:

Clenové:

doc. PhDr. Ilona Gillernova, CSc.
PhDr. Eva Sirova, Ph.D.
PaedDr. Eva Valaskova Vincejova, Ph.D.

ASZKNOPP10 - Pedagogika a psychologie pro ulitele

12:00
12:30
13:00
13:30
14:00

14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30

ASZKNOPP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
ASZKNOPP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
ASZKNOPP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
ASZKNOPP10 (omluvena) (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
ASZKNOPP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)

ASZKNOPP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
ASZKNOPP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
ASZKNOPP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
ASZKNOPP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
ASZKNOPP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
ASZKNOPP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)
ASZKNOPP10 (Okruhy: Pedagogika, Psychologie)

Poznamka: STUDENT NESPLNIL PODMINKY PRO KONANT{
CASTI SZK

Odkaz pro pfistup vetejnosti a distancné pritomnych ¢lenti komise skrze Microsoft Teams: http://jdem.cz/fgvvp4 Pro
prirozenéjsi prostredi se doporucuje, aby si distan¢né pfitomni ¢lenové komise a tiCastnici z fad vefejnosti zapnuli své

kamery.
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